PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОСТРОГОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           «15»  августа     2019 г.           № 22
с. Девица
О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Девицкого сельского поселения № 8 от 26.03.2014 г.

«Об утверждении Положения о Единой
комиссии по осуществлению закупок
товаров, работ, услуг для муниципальных нужд
Девицкого сельского поселения
Острогожского муниципального района»
Во исполнение протеста Острогожской межрайонной прокуратуры от 10.07.2019 г. № 2-1-2019/2854 на постановление администрации Девицкого сельского поселения от 26.03.2014 № 8 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района», в соответствие со статьей 39 Федерального закона от 5.04. 2013 г. № 44 - ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации Девицкого сельского поселения № 8 от 26.03.2014 г. «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд Девицкого сельского поселения Острогожского муниципального района» внести следующие изменения и дополнения:
- п.7.5. Положения дополнить п.п. 7.5.1.1. следующего содержания:

«7.5.1.1. Своевременно уведомляет членов комиссии о месте, дате и времени проведения заседания комиссии.»;

- п.п. 7.6.2. пункта 7.6. Положения изложить в новой редакции;
«7.6.2. Осуществляет подготовку заседаний Комиссии, информирует членов Комиссии по всем вопросам, относящимся к их функциям и обеспечивает членов Комиссии необходимыми материалами и документами.»;

- п.8.3. Положения изложить в новой редакции:

«8.3. Член Комиссии, допустивший нарушение законодательства РФ в сфере закупок и (или) иных нормативных правовых актов РФ в сфере закупок, может быть заменен по решению заказчика, принявшего решение о создании комиссии».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в силу с момента его обнародования.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Девицкого
сельского поселения                                                     М.А.Косинова